

## Protokoll for valgmøte

Det er avholdt valgmøte for egenkapitalbeveiseierne i **Skue Sparebank den 10. februar 2022 kl. 18.00**, med stemmested bankens lokaler, Geilo. Innregistrering fra kl. 17:30.

### Saksliste

#### 1/22 Godkjenne innkalling og oppmøte, valg av møteleder, velge to personer til å signere protokollen sammen med møteleder

Møtet ble ledet av: Torstein Seim, valgkomiteen

Egenkapitalbeveiseierne er innkalt pr. brev, melding er sendt Oslo børs, annonse er sendt vedtatte aviser og publisert på bankens hjemmeside.

Fra egenkapitalbeveiseierne har det møtt 1 eiere som kan avgi sine stemmer, og som fyller vilkårene for å være stemmeberettigede. Fra egenkapitalbeveiseierne er det av avgitt fullmakter til fremmøtte. Liste over fremmøtte er tilgjengelig i banken.

Enstemmig valgt til å skrive under protokollen sammen med møteleder er:  
Ingen øvrige møtt. Administrasjonen ved Beate Juven signerer protokoll sammen med møteleder.

Vedtak:

Innkalling og oppmøte er godkjent.

#### 2/22 Valg, innstilling fra valgkomiteen følger vedlagt

Innstilling fra valgkomiteen er lagt ved innkallingen til valgmøtet og har vært tilgjengelig. Innstilling er fremlagt på møtet.

Valg av seks medlemmer og tre varamedlemmer til Generalforsamlingen for egenkapitalbeveiseiere for perioden 2022-2025 (fire år).  
Det ble ikke satt frem forslag i tillegg til innstilling fra valgkomiteen.

Innstilling fra valgkomiteen

Medlemmer

**Svein Thorsen - Kongsberg**

**Steffen Fageraas –Ringeriksregionen**

**Torstein Seim – Hol**

**Liv Fossgård Christensen – Hol**

**Anne Kristin Kvamme - Ringeriksregionen**

**Gerd Oddveig Ryen – Nesbyen**

Varamedlemmer

**Gunnar Åmellelem – Nesbyen**

**Johannes Sagnes -Ringeriksregionen**

**Marit Livgård Tandberg – Nesbyen**

Det ble holdt avstemming blant innstilte kandidater. Stemmene er avgitt og behandlet i henhold til krav i lov, vedtekter og instruks for Skue Sparebank.

Vedtak:  
Valgkomiteens innstilling ble vedtatt.

Protokollen ble lest opp for godkjenning.

**Valgmøtet ble avsluttet kl. 18.15**



---

Torstein Seim



---

Beate Juven